
Rue des Vendanges

Rue du Tas tevin

Avenue de la Granière

Impasse du Fouloir

Rue Saint-Vincent

Rue du Vaouvre

Rue de
s Grill

on
s

Rue des Ramiers

Rue

des Amandiers

Pla
ce

Ma
rce

l P
ag

no
l

Chemin de Bellecoste

Domaine de Bolchet
Rue des Côteaux

Rue des Genêts

Chemin de Bellevue

Rue de Mirmand

Rue de Bacchus

Rue des

Bartavelles

Rue de la Ciboulette

Rue des Arbousiers

Ru
e d

u G
arr

iga
s

Rue des Aigrettes

Impasse de l'Herminette

Rue du Grenache

Avenue Folco de Baroncel
li

Chemin de Bo
lch

et

Rue de la Serpette

Rue du Chai

Rue de la Roussane

154

34

91
87

89

72

86

37

56

54

141

55

48

117
44

41

42

43

155

39

36

62

35

33

57
84

90

«25A

UM

A

ZNA 75m de l axe du RD42

ZNA 75m
de l axe du RD42

planche F9

planche F8

planche F2

planche F6

planche F5

planche F4

planche F3

planche F1

planche F7

planche E9

planche E6

planche E4

planche E1

planche E8

planche E7

planche E5

planche E3

planche E2

planche A8

planche A9 planche D9planche C9

planche D6

planche D8

planche B9

planche C5

planche D3

planche D4

planche B6

planche C7

planche C8planche B8

planche D2

planche B7

planche D5

planche C6

planche D7 planche G7

planche G9

planche G8

planche F11

planche F13

planche F12

planche F10

planche E11planche A11

planche E10

planche C11

planche E12

planche E13

planche D11planche B11

planche A10

planche A12

planche C10planche B10 planche D10

planche D12planche B12 planche C12

planche G11

planche G10

TABLEAU D' ASSEMBLAGE : 1/100 000ème

DEPARTEMENT DU GARD

PLAN
LOCAL

D'URBANISME

ZONAGE
Echelle : 1/2000

PLANCHE
F4

LEGENDE
LIMITE ZONE PLU

Cheminement pieton
Marge de recul

Zone Non Aedificandi
Zone végétalisée

OAP
Rocade ouest  -  L102-13
Emplacement réservé
Protection des points de vue

( ( ( (

( ( ( (

( ( ( ( Espace Boisé Classé
Zone non aedificandi
Espace de Bon Fonctionnement

D D D D

D D D D

D D D D

Servitude d'Attente de projet - SAP
Zone Tampon 
Transparence hydraulique - étude CARREX
Contraintes Abord Equipement Pénitentiaire
Ilots constructibles
Polygone d'implantation
PAE






Saisine SNCF
L102-13
Bassins et Cadereaux
Parcs et jardins
Périmètre de protection rapprochée - Captage d'eau

2 Arbres Remarquables
;"" Mas Changement de destination

"

Points d'accés à l'îlot
S Protection Capitelles


